АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЁРТОЙ СЕССИИ
            от 01 апреля 2025 г.                                                                  № 162

пос. Коноша Архангельской области
«О принятии бесхозного объекта, находящегося на территории

МО «Коношское»  в муниципальную собственность

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коношское» Архангельской области,
            муниципальный Совет решил:

Согласовать принятие бесхозного объекта – «Мемориального комплекса», посвящённого  памяти погибших военнослужащих Коношского района в годы Великой Отечественной войны в 1941-1945 годах, расположенный по адресу: Архангельская область, Коношский район, деревня Верхняя в муниципальную собственность муниципального образования «Коношское» Архангельской области.

Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                            В.А. Макаров

Глава МО «Коношское»                                                              А.Н. Денисов